[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 29 декабря 2021 года, протокол № 10

Заслушав и обсудив доклад декана факультета инфокоммуникационных сетей и систем Окуневой Д.В.  «О внесении изменений в состав ученого совета факультета инфокоммуникационных сетей и систем»,

ученый совет решил:

- вывести из состава совета факультета ИКСС Коробова С.А., доцента кафедры ПИВТ;
- ввести в состав совета факультета ИКСС:
Стахеева И.Г., и.о. заведующего кафедрой ССС;
Гребенщикову А.А., ассистента кафедры ИКС.

Председатель ученого совета	                                                      С.В. Бачевский

Ученый секретарь ученого совета                                                 А.Б. Степанов